3.1 Os quantitativos e os preços registrados no presente instrumento são os seguintes:

ITEM DESCRIÇÃO Unidade QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

Valor Total Estimado

1 Locaçã o de veículos
4x4, com motorista Diá ria

106, sendo 53
por turno das

Eleiçõ es

R$ 1.100,00
(ml e cem

reais)

R$ 116.600,00 (cento e
dezesseis mil e seiscentos

reais)

2 Locaçã o de veículos
4x2, com motorista Diá ria

18, sendo 09 por
turno das
Eleiçõ es

R$ 1.000,00
(mil reais)

R$ 18.000,00 (dezoito mi
reais)

Valor Total: 134.600,00 (Cento e trinta e quatro mil e seiscento

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores